
                                                                                                                       

ISTITUTO COMPRENSIVO di CRUCOLI
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado

Via Nicholas Green snc– Tel. 0962/34298 - Fax 0962/337471
Codice Mecc.: KRIC819002 - C.F. 91021270797 - E-mail: kric819002@istruzione.it

88812 - CRUCOLI

Ai genitori degli alunni
Ai Docenti

Al personale ATA
Al DSGA 

Al sito web

e.p.c. Alla Commissione Straordinaria del Comune di Crucoli

e.p.c. All’ASP di Crotone

Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico per la riorganizzazione delle attività didattiche in 
presenza, a seguito della pronuncia del TAR Calabria-Catanzaro n. 132/2021 pubblicata il  
09/03/2021- di sospensione delle Ordinanze Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6 
marzo 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le Ordinanze  del  Presidente f.f.  della  Regione  Calabria  n.  10 del  5.03.2021 e n.11 del
6/03/2021  avente  ad  oggetto  “Ulteriori  misure  per  la  prevenzione  e  gestione  dell’emergenza
epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre
1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni relative alla attività scolastiche e
universitarie in presenza;  

VISTA  la  sentenza  del  TAR  Calabria  -  Catanzaro  n.  132/2021  pubblicata  il  9/03/2021  di
sospensione delle Ordinanze Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6/03/2021 – per la
ripresa dell’attività didattica in presenza della Scuola dell’Infanzia,  della Scuola Primaria e della
Scuola secondaria di primo grado; 

VISTO il comunicato n. 3948 del 09/03/2021 dell’USR Calabria

DISPONE 

la ripresa di tutte le attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola  dal 10/03/2021.

Rimangono salve le specifiche competenze della Commissione straordinaria e dell’ASP di Crotone

a tutela della salute pubblica. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Fontana ARDITO  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993) 

K
R

IC
81

90
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
73

 -
 0

9/
03

/2
02

1 
- 

A
/0

3/
a 

- 
D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I G

E
N

 -
 E



K
R

IC
81

90
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
73

 -
 0

9/
03

/2
02

1 
- 

A
/0

3/
a 

- 
D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I G

E
N

 -
 E


